10, Iiem petitur , confulitur, & acceptatur quod omnia notabilia
Civitatis ejufdem negotia ad confcientism Regiam referantur-, & ficut
ip/a mandayerit, ordinentur , & difponentur , & fiat per homines
g’;«fz_iem Civitasis totum , & quidquid [pectaverit ad pecificum fatum

vitatis ejufdem juxta Regiam difpofiienem praemiffam - & fi ali~
qua oriantur , vel fupervenerine dubia’, dicta Majefias habeat illa , prous
Juae providentiae videbitur , declarare ,dgpomre » ordinare in praemiffis,
& circa praemiffa pro pracfemibus , & futuris quaccumque pro ho=
rore fuo, & pacifico dictae Civitatis , & Civium falubria , &
Proficua reputabit ; praemiffarum autem plurima petuntur, & de pree=
miffis fiant , fi voluerint', & petierint praedictae noftrae patentes lit~
terae opportunae . Datum Neapoli- fub anulo mofiro fecreto die vigefima

‘ otavo
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octavo Junii feptim e indictionis. Verum quia ejus eff interpetrari, cujus-ef?
condere , ne fucceffivis temporibus in praemiffa & circa praemiffa ali-
od dubium ingeratur , cum in refectione dictae . pacis mentio
e diftributione onerum , & honorum inter illos de Plateis Capuanae,
& Nidi pro tertia parte , & de reliquis Plateis cum Popularibus pro
duabus partibus , decerta noftra ftientia declaramus , quod inelleximus,
& intelligimus de Popalo , qui communi vocabulo dicitur craffus, &
non de populo minuto , & artiflis , qui foliti non fun: , nec expedit
eis talibus infolitis oneribus, & honoribus implicari , fed intendimus,
€ volumus eos folitae pacis tranquillitate gaudere , & paratos effe ad
. omnia, quae requiruntur per nos ,aut Officiales noftros in honorem no=
Firae Majeflaris , & ipfum flatam pacificum Civitatis : demum ne prae-
miffae nofirae declarationis , definitionis , & contentis in eis reforma-
tae pacis ejufdem , pro cujusvis impugnationis objectu commodo re-
fragari contingat, declaramus etiam dg ipfa noftra ftientia , quod li-
cet fupra pofium fit vi , & virtute compromifs , erratum tamen fuit
ex inadvertentia vocabuli , quia debuit dicere ex vi [ui , vigore tra-
ditae poteflaris , ficut patet.etiam ex dicto [eripto illorum de Capuana,
& Nido, quam ex forma fententiae inde latae, non obfiantibus Capitulis,
Jive Cedulis, partibus a ignatae , & litteris infertis noftris , & ad
gamlibez, quae obiici poffet , calumniam removendam in praemiffis ,
' circa praemiffa omnem defectum [upplemus ex Regiae noftrae ple.
nitudine poteflatis 3 nam in iis non [olemnitatem juris attendimus , fed
refpicimus ad veritatem , & affectum ejus potius , quam verba. In cujus
rei fidem |, perpetuamque memoriam dictorum hominum cautelam ,
pracfentes noftras declarationis, Decreti , & definitignis lizeras fieri ,
& pendentibus Majeftatis nofirae Sigillis juffimus communiri, aliis confi-
milibus fub aurea bulla ejufdem Maje[latis impenfa Typario conce[fis
eis exinde ad cautelam , Data Neapoli per manus Joannis Grillo de
Salerno J, C.P. , Viceprothonotarii Regni Siciliae anno Domini 1339. .
die 7. Julii fecundae indictionis Regnorum noffrorum anno 31.
~* Ma bencht¢ quefti faggi provvedimenti del Re deflero in
parte fefla a wl bifogna , mentre egli vifle , venuto nondimeno
a morte , e fucceduti quei calamitofi tempi della primiera Gio-
vanna fua nipote , quando fotto il debile impero di una Don-
na reftd {cemata in parte la riverenza , e’l timore della Maeftd
Reale, ritornarono agli ufati fcandali di prima,con faccederne fo-
vente gravilimi mali si -fattamente, che alcuni moderni Autori
raccontano efferfi di nuovo venuto nemichevolmente alle armi